
Prot.  n. 2023/0055652

Tit. 3 Cl. 1 Fasc. 5

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA,  A  TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO SERVIZI TECNICI - 
“AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE”.

IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 80/AF del 20/10/2023 con la quale è stato indetto il  
concorso pubblico per esami per la copertura,  a tempo pieno e indeterminato,  di  n.  1 posto di 
Funzionario servizi tecnici - “Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione”.

Considerato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto e che occorre provvedere 
alla nomina della commissione esaminatrice.

Visto l’art. 9 del regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni approvato 
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 93 del 14 novembre 1994 e successive modifiche ed 
integrazioni.

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165.

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487.

Richiamato  il  decreto  prot.  52030  del  27  novembre  2023  con  il  quale  è  stata  costituita  la 
Commissione esaminatrice

DECRETA

di sostituire la Commissione esaminatrice del concorso pubblico per esami per la copertura, a tempo 
pieno  e  indeterminato,  di  n.  1  posto  di  Funzionario  servizi  tecnici  -  “Area  dei  Funzionari  e 
dell’Elevata Qualificazione”, come segue:

Volpe Paolo Dirigente Area Tecnica Presidente
Comune di Borgomanero 

Crescentini Michele Segretario Generale Commissario
Comune di Borgomanero

Benevolo Paola Funzionario Area Tecnica Commissario
Comune di Borgomanero

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara)

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it



Rosaspina Barbara Rosa Dirigente Area Servizi alla Persona Esperto lingua
Comune di Borgomanero straniera

Giromini Silva Maria          Istruttore servizi informatici      Esperto in
Comune di Borgomanero  Informatica

Le funzioni di segretario della Commissione saranno espletate da Vesco Marta Maria, funzionario 
ragioneria del Settore finanziario del Comune di Borgomanero.

IL SEGRETARIO GENERALE
(Crescentini Michele)*

«* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate: sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa».

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara)

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it


		2023-12-21T09:30:54+0100
	MICHELE GIACOMO BRUNO ANGELO CRESCENTINI




